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6x24 + 7 ame textile

Informations du produit

Généralités:

e Sens de cablage : croisé a droite SZ
e applications : Remorquage, amarrage, arrimage, élingues en cable.

Construction du cable: 6x24 + 7 ames textiles
Marquage: Selon la norme
Norme: EN 12385-4

Coefficient de remplissage: 0.41

Elingue cable



01.G10144060E

01.G10144080E

01.G10144100E

01.G10144120E

01.G10144140E

01.G10144160E

01.G10144180E

01.G10144200E

01.G10144220E

Dia. cable
mm

10

12

14

16

18

20

22

Classe de résistance
N/mm?

1770

1770

1770

1770

1770

1770

1770

1770

1770

Finition

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Acier galvanisé

Sens de cablage

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Rupture min.
kN

17,9
31,8
49,6
71,4
97,2
127
161
198

240

Section
mm?

20,6

32,2

46,4

63,1

82,4

104

129

156

Graissage

Sec
Sec
Sec
Sec
Sec
Sec
Sec
Sec

Sec

Poids
kg/100m

11
20
32
46
62
81

103

127

154
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