

Elingue câble



6x24 + 7 âme textile

Informations du produit







Généralités:

• Sens de câblage : croisé à droite SZ

• applications : Remorquage, amarrage, arrimage, élingues en câble.

Construction du câble: 6x24 + 7 âmes textiles

Marquage: Selon la norme Norme: EN 12385-4

Coefficient de remplissage: 0.41

Réf.	Dia. câble mm	Classe de résistance N/mm²	Finition	Sens de câblage	Rupture min. kN	Section mm²	Graissage	Poids kg/100m
01.G10144060E	6	1 770	Acier galvanisé	sZ	17,9	11,6	Sec	11
01.G10144080E	8	1 770	Acier galvanisé	sZ	31,8	20,6	Sec	20
01.G10144100E	10	1 770	Acier galvanisé	sZ	49,6	32,2	Sec	32
01.G10144120E	12	1 770	Acier galvanisé	sZ	71,4	46,4	Sec	46
01.G10144140E	14	1 770	Acier galvanisé	sZ	97,2	63,1	Sec	62
01.G10144160E	16	1 770	Acier galvanisé	sZ	127	82,4	Sec	81
01.G10144180E	18	1 770	Acier galvanisé	sZ	161	104	Sec	103
01.G10144200E	20	1 770	Acier galvanisé	sZ	198	129	Sec	127
01.G10144220E	22	1770	Acier galvanisé	sZ	240	156	Sec	154